veículos oficiais da Prefeitura Municipal de Caratinga, com objetivo de atender as 

atividades das diversas Secretarias Municipais, pelo prazo de 15 (quinze) dias. EMPRESA 

CONTRATADA: CIMINI PRAIS CIA LTDA inscrita no CNPJ sob o Nº 04.637.870/0001-27. 

VALOR GLOBAL: R$ 4.845,00 (quatro mil oitocentos e quarenta e cinco reais). Caratinga, 

21 de maio de 2020. Welington Moreira de Oliveira - Prefeito Municipal. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Pregão 

Presencial 39/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento